CÔNG TY CỔ PHẦN

BÁNH KẸO

HẢI HÀ

Số :      108 /CPHH -PTV

V/v Giải trình về chênh lệch trên 10%

                    LNST so với năm trước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà nội, ngày 29 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

                   - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Thực hiện Thông tư 96/2020/TT-BTC ban hành ngày 16 tháng 11 năm 2020

của Bộ Tài chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên Thị trường Chứng khoán;

         Căn cứ vào Báo cáo Kết quả hoạt động kinh doanh quý II năm 2025 của Công

ty. Công ty cổ phần bánh kẹo Hải Hà xin giải trình về trường hợp Lợi nhuận sau

thuế thu nhập tại Báo cáo tài chính quý II năm 2025 của Công ty giảm so với cùng

kỳ năm trước trên 10%.

Lý do như sau: nguyên nhân chủ yếu do Doanh thu tháng 6 sụt giảm mạnh vì

có độ trễ khi các khách hàng là hộ kinh doanh thực hiện chuyển đổi hoạt động sang

mô hình doanh nghiệp.

        Vậy Công ty cổ phần bánh kẹo Hải Hà báo cáo với UBCK Nhà nước, Sở giao

dịch chứng khoán Hà Nội và các nhà đầu tư được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH HĐQT
- Như trên;

- Lưu: VT, PTV.

                                                                                             Hoàng Hùng

		2025-07-30T17:52:11+0700
	Đỗ Thị Hồng Thủy
	I am approving this document